
S00JP01279XS

bi. "t^íOOflí.OOZ?

Dodatek č. 1: „Rámcová smlouva o prováděnístavebních prací'

DODATEK č. 1
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, o
provádění stavebních prací .

číslo smlouvy objednatele; 4400150006 / 7

SMLUVMf STRANY A EDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:
statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12, 761 40 Zlín
zastoupené: MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: len Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických: edoucí Odboru koncepce a realizace dopravních

staveb
odpovědný útvar: Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

spořitelna, a s., č. ú.:

dále jen „objednatel**

Technické služby Zlín, s„r,o.
se sídlem Zlín - Louky, Záhumenf V 321, PSČ 76302
zastoupené:

IČ: 60711086
DIČ: CZ 60711086
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15600
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.:

dále jen „zhotovitel**

i. PREAMBULE;

Dne 31. 12. 2014 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností Technické
služby Zlín, s.r.o., se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ; 76302, IČ: 60711086, jako
zhotovitelem uzavřena rámcová smlouva o provádění stavebních prací, na základě které jsou
uzavírány dílčí smlouvy nebo objednávky na realizaci stavebních prací. V průběhu účinnosti této
smlouvy vyvstala potřeba provést změny oproti původním smluvním podmínkám.

Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 k rámcové smlouvě o provádění
stavebních prací {dále jen „rámcová smlouva”).

il. PŘEDMĚT DODATKU:

1. Upravuje se článek 5 Cena, její vyúčtování a placení, bod 5.1, kdy cena bude určena na základě
ceníku nebo naceněného výkazu výměr, který bude nedílnou součástí dílčí smlouvy o dílo.
V souvislosti s výše uvedeným se upravuje výklad pojmu Cena.

2. Článek 5, bod 5.1 nově zní;
Cena bude určena na základě jednotkových cen stanovených v Ceníku nebo v naceněném
výkazu výměr, který bude přílohou dílčí smlouvy o dílo. Pokud to bude Objednatel požadovat,
bude stanovena Cena jako cena pevná v Dílčí smlouvě na základě jeho objednávky, jinak bude

S00JP01279XS



Dodatek č. 1: „Rámcová smlouva o provádění stavebních prací

účtována dle skutecneno objemu provedených Stavebních prací a Materiálu nutných k provedení
díla vykázaných zhotovitelem a odsouhlasených Objednatelem.

3. Výklad pojmu „Cena" nově zní:
cenu za provedení Díla, která je určena v Dílčí smlouvě dle Ceníku; nebo dle naceněného výkazu
výměr, který je přílohou dílčí smlouvy o dílo.

4. Upravuje se článek 8 Odpovědnost za vady, záruka, bod 8.2 a zhotovitel nově přebírá záruku za
provedená dílo v délce 60 měsíců u nového stavebního díla.

5. Článek 8, bod 8.2 nově zní;
Zhotovitel přebírá za provedená Dílo záruku v délce 60 měsíců ode dne Dokončení Díla u nového
stavebního díla. u dílčích stavebních a havarijních oprav dočasného charakteru 3 městce (dále jen
„Záruční doba"). Běžně opotřebení není vadou.

!ii. ZAVERECNA USTANOVENI:

1. Tento dodatek nabývá platností a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Další ujednání rámcové smlouvy dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva
stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly,
že ho nepodepsaly v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a
svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Schváleni finančních prosti^dků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací: dne 4. 12. 2014, č.J. 3/1Z/2014

Schválení uzavření smlouvy, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: dne 15. 12. 2014, č.j. 111/25R/2014, schválení uzavření smlouvy

dne 18. 1. 2016, č.j. 52/2R/2016, schválení uzavření dodatítuč. 1

Ve Zlíně dne
Z 8-Of 2016

o
st

Ve Zlíně dne 2 3. D5. 2016

zhotovitel
Technické služby Zlín, s.r.o.

J
čl

Předběžná i-idics ^untroia dJezákona č. 320/Z001 Sb.

funkce příjmení podpis datum

p
□

s
r

zodpovídá odbor datum příjmení odpis
Ing. Tomáš Krajíček, jednatel



U.l. Dodatek č. 1: „Rámcová smlouva o prováděnf stavebních prací ‘

DODATEK č. 1
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, o
provádění stavebních prací

číslo smlouvy objednatele; 4400150006

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:
statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12. 761 40 Zlín
zastoupené: MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru koncepce a realizace dopravních

odpovědný útvar: Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.:
Fax:

dále jen „objednatel"

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem Zl 6302
zastoupené:

IČ; 6071108
DIČ: CZ 60711086
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského sou a 15600
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.:

dále jen „zhotovitel"

I. PREAMBULE:

Dne 31. 12. 2014 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností Technické
služby Zlín, s.r.o., se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ: 76302, IČ: 60711086, jako
zhotovitelem uzavřena rámcová smlouva o provádění stavebních prací, na základě které jsou
uzavírány dílčí smlouvy nebo objednávky na realizaci stavebních prací. V průběhu účinnosti této
smlouvy vyvstala potřeba provést změny oproti původním smluvním podmínkám.

Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 k rámcové smlouvě o provádění
stavebních prací (dále jen „rámcová smlouva”).

II. PREDMET DODATKU:

1. Upravuje se článek 5 Cena, její vyúčtování a placení, bod 5.1, kdy cena bude určena na základě
ceníku nebo naceněného výkazu výměr, který bude nedílnou součástí dílčí smlouvy o dílo.
V souvislosti s výše uvedeným se upravuje výklad pojmu Cena.

2. Článek 5, bod 5.1 nově zní:
Cena bude určena na základě jednotkových cen stanovených v Ceníku nebo v naceněném
výkazu výměr, který bude přílohou dílčí smlouvy o dílo. Pokud to bude Objednatel požadovat,
bude stanovena Cena jako cena pevná v Dílčí smlouvě na základě jeho objednávky, jinak bude



účtována dle skutečného objemu provedených Stavebních prací a Materiálu nutných k provedení
díla vykázaných zhotovitelem a odsouhlasených Objednatelem.

3. Výklad pojmu „Cena" nově zní:
cenu za provedení Díla, která je určena v Dílčí smlouvě dle Ceníku; nebo dle naceněného výkazu
výměr, který je přílohou dílčí smlouvy o dílo.

4. Upravuje se článek 8 Odpovědnost za vady. záruka, bod 8.2 a zhotovitel nově přebírá záruku za
provedené dílo v délce 60 měsíců u nového stavebního díla.

5. Článek S. bod 8.2 nově zní:
Zhotovitel přebírá za provedené Dílo záruku v délce 60 měsíců ode dne Dokončení Díla u nového
stavebního díla, u dílčích stavebních a havarijních oprav dočasného charakteru 3 měsíce (dále jen
„Záruční doba"). Běžné opotřebení není vadou.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platností a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Další ujednání rámcové smlouvy dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva
stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění rádně přečetly,
že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a
svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Schválení finančních prostředků:____________________

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací: dne 4. 12. 2014, č.j. 3/1Z/2014

Dodatek č. 1: „Rámcová smlouva o provádění stavebních prací “

Schválení uzavřeni smlouvy, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města ^ína
Datum a číslojednací: dne 15. 12. 2014, č.j. 111/25R/2014, schválení uzavření smlouvy

dne 18. 1. 2016, č.j. 52/2R/2016, schválení uzavření dodatku č. 1

Ve Zlíně dne
2 8 -01- 2C16 Ve Zlíně dne 23. 05. 2016

objednatel
statut rní město Zlín

Jos^
člent

Předtíěžná ridki Ausitrola dlezsKona c. 320/Z001 Sb.

funkce

prikeece
operace

spravc
rorpo

datum

/C/- řoťó

i zodpovídá

zhotovitel
Technické služby Zlín, s.r.o.



lltt.«.!*iHoOl500Dt II
<1 Dodatek 6. Z k „Rámcové smlouvě o provádění stavebních prací°

rv.í.:WOOTOOiO

DODATEK C. 2
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, o provádění stavebních prací
číslo smlouvy objednatele; 4400150006

S00JP013LGDO

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:
statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12, Zlín, PSC: 761 40
zastoupené: MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických vedoucí Odboru koncepce a realizace dopravních
staveb
odpovědný útvar: Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
IČ: 00283924
DIČ; CZ00283924
Ban
Fax:

dále jen „objednatel"

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem Zlí , PSČ 76302
zastoupené: m

atelem
ednatelem

!Č: 607
DiČ: CZ 60711086 ..
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského sou 15600
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.:

dále jen „zhotovitel“

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 12. 2014 rámcovou smlouvu o provádění stavebních prací
číslo smlouvy objednatele; 4400150006 a dále k ní dne 23. 5. 2016 dodatek č. 1 (dále jen rámcová
smlouva).

2. Tímto dodatkem smluvní strany mění a doplňují rámcovou smlouvu následovně:

2.1 V ČI. 1 ■ VÝKLAD POJMŮ v odst. 1.1 se ruší text:

„Ceník" znamená přílohu č. 1 této smlouvy a obsahuje pravidla pro určení Ceny.

a nahrazuje se tímto textem:

„Ceník" znamená přílohu č. 1 této smlouvy a obsahuje pravidla pro určení Ceny. Ceny
uvedené v tabulkách I., II., III., V. Ceníku se pro určení Ceny za provedení Díla
nepoužijí. Ceny uvedené v tabulce IV. za práce a služby, které nejsou Dílem, se
pro určení Ceny za provedení Díla nepoužijí.

2.2 Příloha č. 1 rámcově smlouvy - Ceník se ruší a nahrazuje se novou přílohou Č. 1. ieiíž znění ie
Připojeno k tomuto dodatku. Nová Příloha č. 1 se stává nedílnou součástí rámcové smlouvy.

stránka 1 z 3

S00JP013LGDO



A * • a J’i 4'. j ■ * •
- - ■ ■■ .

Dodatek č. 2 k„Rámcové smlouvě o provátlění stavebních prací"
»; 4 » >, • í . *

Článek M.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ustanovení rámcové smíouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je platný a účinný ode dne jeho uzavření.

3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě objednatel a jedno zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a vážné
vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyly přinuceny hrozbou tělesného nebo duševního násilí,
že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu
tento dodatek níže podepisují.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění přílohy č. 1 rámcově smlouvy:

Příloha č. 1 - Ceník,

Schváleni finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: dne 10. 12. 2015, č.J. 3/6Z/2015

Schválení uzavřeni smlouvy, uzavřeni dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č, 128/2000 Sb„ o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: dne 15.12.2014, č.j. 111/25R/2014, schválení uzavření smlouvy

dne 18.1.2016, č.j. 52/2R/2016, schválení uzavření dodatííu č.1
dne 24. 10. 2016, č.j.76/21R/2016, schválení uzavření dodatku č. 2

Ve Zlíně

objednatel

statutární město Zlín

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

stránka 2 z 3

zhotovitel

Předběžná řídící kobtroía die jísíí (i. 32a/í001 Sb.

fmkce příjmení podpis datum

prkdZíe
operace

správce
rozpoítu



Příloha 6.1 k Dodatku č. 2 ke Smlouvě 6.4400150006

Ceník práci a siužeb pro SMZ

i. Čištěni města PdZň. ;

měr. iedfí

1 Čištění velkým zametacím strojem hod. 860 Kč včetně vodv e smetků
2 Čištění malým zametacím stroiem hod. 780 Kč včetně vodv s smetků
3 Ruční čištění hod. 200 KČ bez Dou&f dopravního orosOedku
4 Ruční čištění s vozidlem on blok.číétění hod. 490 Kč pi^prava maíeriá/u • mu^car
5 Odvoz hromádek a odoadu z KM& hod. 490 Kč pi^prava materiálu - muítcar .

Uložení odgadu z odvozu hromádek t 530 Kč
6 Mimořádné ruční čištění chodníků hod. 200 Kč

Uložení odpadu z mimořádného čištění chodníků t 530 Kč
Odvoz hromádek z mimořádného čištění hod. 490 Kč přeprava materíétv • mu/íícar

7 Kropící vůz bez vodv hod. 840 Kč
8 Čištění kanálových vpustí bez vodv hod. 1 10DKČ

Užitková voda „nm použité voda b(/de ^kturovéna dle ceníku Moravské vodárenské
Čištěni kanálových vpustí - děíník hod. 200 Kč
Uložení odpadů t 530 Kč cena dle ceníku u dtovér^íití^kvideá

9 Muíticar hod. 490 Kč
Muítícar km 20 K6

10 Sečení trávy příkopovým wzínačem hod. 850 KČ
11 Dosekánf křovlnořezem po stroíním sečeni vč. dopravy hod. 740 Kč
ia Ruční zametání samodiodným zametačem hod. S35K£
13 Chemická likvidace plevele 1 KE
14 Wbíránf odpadových košů hod. 440 KČ dopravní piostředek.prscovnIk

Uložení odpadu z košů t 530 Kč
Pytel do koše ks cena dle aktuálníDrodeiní oenv

15 Opi^w košů * práce. vč. vozidla hod. 490 KČ přeprava materiálu - mufíicar \
16 Běžná údržba studní hod. 330 Kí bez materiálu
17 Běžná údržba ploc^ zastávek ř>od. 440 KČ dopravní prosd^dek.bez uloženi odpadu
16 Práce ručního úklidu - dělník při čištění, zametání hod. 200 Kč
19 Práce řidiče hod. 316 Ke bez vozki/a
20 Likvidace plevele 1 KČ
21 Pron^m přenosných odpadkových košů ksa den 50 Kč i

22 Jednorázový vývoz odpadkových košů ks 15Kč

II. Zimní ádrzba
1 Zimní údržba komunikací - stroíní paušální částka měsft^^ 1.50 Kč
2 Zimní údr^a chodníků - strojní paušální částka /Tiásfoýn^ 1,50 Kč
3 Smní údržba chodníků - iirčně paušální částka měsíc/m‘ 13KČ
4 Uložení bedny s posvpem (včetně lednoho doplnění) mě$fo9<Č 540 Kč
5 Uležení pytle s posypem (jednorázově) 180 Kč
6 Malý svpač - hod. 900 KČ
7 Velký Bvpač . hod. 1 520 Kč

III. Světelné křižovatirv pozn.
měr íedn.

1 Provoz světelných křižovat^ žSwvkaHen 6KĚ údržba a bStné oprarhr včetně spot/ehveLeneipie
2 Provoz veřejného osvětlení světelňý bodáíen 6,70 Kč

IV. Ostatní pozn.
měr. iedn.

1 Plošina vč. montéra hod. 500 KČ
2 Práce montéra hod. 340 Kč
3 Údržba ft>ntánv hod. 330 Kč práce údržbáře, bez materiálu
4 Pronáem konteineru den 22 K5
5 Manipulace VOK 200 Kč
6 Doprava objemného a komurtďní odpadu vozidlem s lis.zaříz. km 60 Kč 3osé74Kč
7 Uložení odpadu na skládce 530 KČ
8 Mimořádný vývoz nádoby 1100L vývoz 220 Kč
9 Lisování odpadu vozidlem s Itsovadm zařízením hod. 880
10 Nakladač Komatsu hod. 800 KČ
11 Nakladač JCB hod. 700 Kč
12 Nakladač Locust hod. 560 Kč
13 Ruční práoe dělník stavební hod. 330 KČ
14 Ph'pravně a realizační práce - práce technika hod. 350 Kč
15 Doprava osobním vozidlem km 8Kč
16 Montáž a demontáž Stánku při množství do 20 ks včetně ks 650 KČ
17 Montáž a demontáž Stánku při množství od 21 ks ks 500 Kč
18 Pou^ elektro centrály hod. 100 Kč

Uložení odpadu do jednotlivých zařízení dle cen%u TSZ

V. PasDortizace ----------------------- 1-------------------- pozn.
měr. íedn. |

1 Přípravné a realizační práce hod. 1 350 Kč pouze běžné náklady



příloha č. 1 k Dodatku č. 2 ke Smlouvě 6.4400150005

Položka • -ažTi, * i-ň • - - I |,irii • Pokud ie ob^natef Doužiie oro ekonomickou činnost.
CZCPA Obdobně u oorav a rekonstrukcí vztahuie se na ně režim ořenesenf daňové oovinnosS

kód 42.11.20 Výstavba spodní stavbv sílnica cest pro vozidla a chodce
Výstavba a rekonstrukce povrchů vozovek

Wstavba stezek pro chodoe.cyklist.- omezovač rvchlostl
Instalací svodidel a silničních zábran
Svislé dopravní značení

Vodorovné dopravní značení ci
kód 42.21.12 Přeložka vodovodního řádu ■§»

kód 42.21.22 Výstavba kanalizačních potrubí a vpustí
kód 42.21.24 Výstavba septiků ai
kód 43.11.10 Demolice budov, vozovek a jiných konstrukcí
kód 43.12.12 Víkopv oHkoBú. sanace íeemt a zemní práce vvkopv.

svahováklí a př^islnění zeminy
kód 43.22.11 Kanalizace - odpadní vodv pokládání
kód 43.29.12 Instalace d Ic ICl  zďxadlf 3

kód 43.34.10 Malířské a natěračské práce a
kód 43.99.10 Izolace proti vodě a vlhkosti 4i

kód 43.99.40 Základv. základové desky.
c^vbání a svařování oc^i pro železobet l^>nstrukce i

kód 43.99.60 Instaíáce reklam
kód 43.99.60 Zednické práce - zdéni
kód 4399.7 Instalace a montáž MM- přfstřeéků.zastávek. laviček

Jsou Doužfvánv hod^azbv práce

měr. iedn.
1 Traktory hod. 580 Kč f^^uěensM
2 Vibrační válec hod. 500 Kč
3 Nakladač Locust hod. 550 Kč
4 Nakladač (vč. obslutiv) - Komatsu hod. BOOKč
5 Vozidla na wsprávku komunikací hod. 1 000 Kč ořevozbalené (SlKOlvóetné t^věsu na vňtračnf válec. TURBO 5000
6 Multicar. užitkové vozidlo NISSAN hod. 490 Kč

Muíticar. užitkové vozidlo NISSAN km 20 Kč
Přeprava konttinaru _

7 IVECO hod. 640 Kč
IVĚCO km 28 Kč

8 Mercedes + MAN + HR hod. 700 Kč
Mercedes + MAN + HR km 28 Kč

9 Renault hod. 750 KČ
Renault km 32 Kč

10 MB - ramenový nakladač VOK hod. 7001«
MB -r^nenový nakladač VOK km 28 KČ

11 Lez s HR hod. 680 Kč
Liaz s HR km 28 Kč

13 ■ Pújízdr>á autodílna hod. 460 KČ včetné záMad. vfbsvv oof.d/fntA bez oraoavn/ka
14 Práce v hodinové sazbě hod. 330 Kč ruční oréce - staveónt dělník, lídíí
15 Vyčiétěnt a zaléváni spár aslfalt.emulsl bm 35 Kč
16 Přípravné, organizační a realizační práce hod. 350 KČ

fnenl-li dohodnuto Irnak)
17 inženýrská činnost hod. 350 Kč
18 Materiál dle skutečné spotřebv cena dle aktuálníprode/nf cenv



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 ke Smlouvě č.4>40Q1S0006

Podrobný rozoís ooloiek stavebních prací:
měr iedn

kód 42.11.20 Pokládka asfaltobetonu vč. Matedálu t 3 500 Kč
kód 42.11.20 Dopravní značení vodorovné - nástřik 280 Kč obsahi/ie barvu,pouWšabkrny,zasypáni bahtínotj
kód 42.11.20 Odstranění dlažeb z belonovii^ dlaždic a očistění 6BKČ
kód 42.11.20 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažbv 6 cm 53 Kč
kód 42.11.20 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažbv S cm 53 Kč
kód 42.11.20 Rozhrání dlažeb z drobných kostek v kam.těž. 46 Kč
kód 42.11.20 Odstranění DodkJadu dL do 200 m2 živice tl. 5 cm 60 Kč
kód 42.11.20 Odstranění podkladu pl. do 200 m2 živice tl. 10 cm ISO Kč
kód 42.11.20 Odstranění podkladu pl. do 200 m2 živice tl. 15 cm 248 Kč
kód 42.11.20 Odstranění podkladu pL nad 200 m2 kam. těl tl.10 cm 50 Kč ručnfpráce bezmožnostipřfie^u stroje
kód 42.11.20 Odstraněni Dndkladu Dl. nad 200 m2 kam. těž. tl.20 cm 6BKČ ručnípráce bezmožnosti pfíiezdu stroie
kód 42.11.20 Odstranění podldadu pl. nad 200 m2 kam. těl tl.30 cm 1CSKČ ručnfpráoe bez možností příjezdu stroje
kód 42.11.20 Vvtrhéní obrub silničních ležatých 10D/15/25 m 110 Kč
kód 42.11.20 Vytrhání obrub chodníkových ležatých 100/10/25cm m 92 Kč
kód 42.11.20 Vvtittání obrub záhonových stoletých 100y6y25 cm m 32 KČ záhonové
kód 42.11,20 Vvtrhánl obrub z kralnlku stbiatých 100/1DÍ25 cm m 42 Kč
kód 42.11.20 Vytrhání obrub z kraíníku stúíatých 100/15/25 cm m 55 Kc
kód 42.11.20 Vvtrti^í obrub z dlažebních kostek m 59 Kč
kód 42.11.20 Hl0Ld)enr rýh 0.2*0.2*1m cro Chod. obrubu bm 60 Kč
kód 42.1120 hloubení rýh I. do 60 cm v hor. 3100m3 ručně bm 430 Kč
kód42.11.2D Podklad ze štěrkopísku oo zhutnění 110 cm 11DKČ
kód 42. i 1.20 Podklad z kamaniva drceného 63-125 mm fl.lOcm 120 Kč
kód 42.11.20 podklad z kameniva droěného 63^125 mm tl.ŽOcm 194 Kč
kód 42,11.20 Podklad z kameniva drceného 63-125 mm tl.25cm 225 Kč
kód 42.11.20 Podklad z kamaniva drceného 32-63 mm tl.l2cni 135 Kč
kód 42.11.20 Podklad z kameniva drceného 32-63 mm tl.lScm m' 158 Kč
kód 42.11.20 Baton asfaltový AB do 3m tl. Sem 490 Kč
kód 42.11.20 Beton asfaltový AB do 3m tl. lOcm 730 Kč
kód 42.11.20 Betm asfaHovv AB do 3m tl. 15cm nJ 1020 Kč
kód 42.11.20 Opravy výtlukúTurbo5000 t 5 600 KČ
kód 42.11.20 Opravy výtlukůSilkot 70-60 430 Kč tian*žriřoprtvtfcA 5^ áMmvy!>'ffizMfobfS*C BŽ ffSws4*C nakftoVťMV0 29%A nu
kód 42.11.20 Kladení dlažbv drobné kostkv. lože kamen. tl.Scm 264 KČ
kód 42.11.20 Kadění zámkové díažbv do lože z kamen. tl. 6 cm 190 Kč
kód 42.11.20 Kadění zámkové dlalw do lože z kamen. tl. 8 cm 22SKČ

kód 42.11.20 Kadění dlažbv parketové do lože 30/30 90 Kč
kód 42.11.20 Osazení stol. obrubníku do bet.lože s opěr. 100/6/25 m 205 KČ
kód 42.11.20 Osazení stol. obnibnfku do bet.lože s opěr. 100/10/25 m - 218KČ
kód 42,11.20 Osazení stol. c^njbníku do bet.lože s opěr. 100/15/25 m 286 Kč
kód 42.11.20 Osazení ležatého obrubníku do lože s opér. m 260 KČ
kód 42.1120 Řezání živičného krvtutl. 0-5 cm . m 85 Kč
kód 42.11.20 Řezáií živičného krvtu tl. 5-10 cm m 120 Kč
kód 42.11.20 Řezání živičného krvtu tL 10-15 cm m 189 KČ
kód 42.11 20 Boural mazanin beton. tl. 10cm nad 4m2 1 500 Kč
kód 42.1120 Boiaání Dodkladů beton. ti. 15cm m’ 2 360 Kč
tód 42.11.20 Nakládáni v^uraných hmotná dopr. prostr. 454 KČ
kód 42.11.20 Přesun hmot po pozemní komunlKad do 5 km 312 Kč
kód 42.11.20 Zábradlí trubkové -madlo, nátěrv. patka m 1 960 Kč
kód 42.11.20 Údržba kabelových rozvodů v terénu m 291 Kč
kód 42.11.20 Osazení a montáž svislé DZ včetně patkv k& 850 Kč
kód 42.11.20 Montáž evmbolu nebo dodatkové tabuikv /cs 230 Kč . . ..

kód 42.11.20 Odstranění DZ včetně likvidace ks 330 KČ
kód 42.11.20 Vyrovnej DZ ks 235 fó
kód 42.11.20 ZapCifiení dwravního značeni: svmbol-i^loupek DZ+podst ks^n 60 Kč
kód 42.11.20 Vodorovné DZ z nátěr, hmot 435 KČ
kód 42.11.20 Plošná úprava terénu včetně zatravnénf 34 Kč

Neuvedané poloikvse fkH dle platného ceníku URS

objednatel zhotovitel
Technické služby Zlín, s.r.o.

3t 10.2016
Ve Zlíně dne.





tv t ^^D01?Ď05^ S00JP013LGEJ

DODATEK C. 3
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

číslo smlouvy objednatele: 4400150006

smluvní strany a identifikační ÚDAJE:
statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12, Zlín, PSC: 761 40
zastoupené: MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru koncepce a realizace dopravních
staveb
odpovědný útvar: Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bank
Fax:

dále jen „objednatel"

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem Zlín - Louky, Záhumenf V 321, PSČ 76302
zastoupené:

telem
dnatelem

IČ: 607
DIČ: CZ 60711086
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15600
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.:

dále jen „zhotovitel"

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 12. 2014 rámcovou smlouvu o provádění stavebních prací
číslo smlouvy objednatele: 4400150006 a dále k ní dodatky č. 1 a 2 (dále jen rámcová smlouva).

2. Tímto dodatkem smluvní strany mění a doplňují rámcovou smlouvu následovně:

2.1 Přijímá se změna přílohy č. 1 rámcově smlouvy - Ceník. Nové znění přílohy č. 1 ie připojeno
k tomuto dodatku.

2.2 Nové znění přílohy č. 1 se stává nedílnou součástí rámcově smlouvy.

Článek II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ustanovení rámcové smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je platný ode dne jeho uzavření a účinný od 1.1.2017.

3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě objednatel a jedno zhotovitel.

S00JP013LGEJ



• % ft ■ /

í jf ft ft //

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a vážné
vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyly přinuceny hrozbou tělesného nebo duševního násilí,
že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu
tento dodatek níže podepisují.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je;

Nové znění přílohy č. 1 - Ceník.

________________________________________________________ Schválení dodatku ke smlouvě
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: ze dne 6. 2. 2017, č. j. 67/3R/2017

Schválení finančních prostředků
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: ze dne 15.12.2016, č. j. 3/15Z/2016

10 '03-^017Ve Zlíne dne................. Ve Zlíně dne

objednatel zhotovitel

statutární město Zlín

člen Rady města Zlína

Preíítíěžná ricííri kontroía c, 320/2001 Sb,
fcnkt odpis datum

přikažt
operat SAieon-
správc

Technické služby Zlín, s.r.o.

jednatel

I
jednatel

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

vě

prá

fina



k Dodatku t. 3 ke Smlouvě 5.4400150006

Ceník prací a služeb pro SMZ rok 2017

1. Čištěni města 1 2017 PQzn.
měr. jedn. bez DPH

1 Čištění velkým zametacím strolem had. 870 Kč včetně vodv a smetků
2 Čištění malvm zametacím strolem hod. 780 Kč včetně vodv a smefkú

3 Ruční čištění hod. 200 Kč bez púužň! doofsvniho p/osřřéďku

4 Ruční čištění s voadlem při blok.čištění hod. 500 Kč pfewava materiálu - multicar
5 Odvoz hromádek a odpadu z KMČ hod. 500 Kč oiěDfBva materiálu - multicar

Uložení odpadu z odvozu hromádek t 515 KČ

6 Mimořádné ruční čištění chodníků hod. 200 Kč

Uložení odpadu z mimořádného čistění chodníků t 515 Kč

Odvoz hromádek z mimořádného čištění hod. 500 Kč ořaorava materiálu - multicar
7 Kropicí vůz bez vodv hod. 840 Kč

6 Čištěni kanálových vpustí bez vodv hod. 1 100 Kč

Útková voda použitá voda bude fakturována dle ceníku Moravské vodárenské
Čištění kanálových vpustí - dělník hod. 300 Kč

Uložení odpadů t 515 Kč cena dle ceníku u firmv orovédšifcí likvtdad
9 MuRlcar hod. 500 KČ

Multicar km 20 Kč

10 Sečení tráw příkopovým wžínačem hod. eso Kč

11 Dúsekání křovinořezem po stroiním sečení vč. dopraw hod. 740 Kč

12 Ruční zametání samochodným zametačem hod. 535 Kč

13 Chemická likvidace plevele 1 KČ

14 Vvbírání odpadových košů had. 450 Kč dopravní prostředek.bracovník
Uložení odpadu z košů t 515 Kč
Pytel do koše ks cena dle aktuální prodeínl ceny

15 Opravy kosů - práce, vč. vozidla hod. 490 Kč přeprava materiálu - muttksr
16 Běžná údržba studní hod. 330 KČ bez materiálu
17 Běžná údržba ploch zastávek hod. 440 Kč dopravní prosífádek,bez uložení odpadu

18 Práce ručního úklidu - dělník hod. 200 Kč
19 Práce řidiče hod. 315 Kč bez vozidla
20 Likvidace plevele 1 Kč

21 Pronájem přenosných odpadkových košů ks 6 den 50 Kč
22 Jednorázový vývoz odpadkových košů ks 15 Kč

i1.2mní údržba
1 Zimní údržba komunikací - střelní paušální částka měsíci ^ 1.50 Kč

2 Zimní údržba chedníků - sirejní paušální částka měsícřm^ 1.50 Kč

3 Zimní údrtoa chodníků - ručně paušální částka měsíc/m ^ 13 Kč

4 Uložení bednv s posypem (včetně íednbho doplnění) měsío/Kč 540 KČ

5 Uložení Dvtle s posypem (iednorázově) Kč/ks 180 Kč

6 Malý svpač hod. 900 Kč

7 Velký svpač hod. 1 520 Kč

in. Světelné khžovatkv 1 1 oozn.
měr. Jedn.

1 Provoz světelných křižovatek 'árovka/der 6 Kč údržba a běžné opravy včetně spotiebv el.enerdle
2 Provoz veřejného osvětlení ítelný bod/C 5.70 Kč

IV. Ostatní 1 1 pozn.
měr. jedn.

1 Plosina vč. montéra hod. 500 Kč

2 Práce montéra hod. 340 Kč

3 Údržba fontány hod. 330 Kč práce údržbáře, bez materiálu
4 Pronájem kontejneru den 22 Kč

5 Manipulace VOK 200 Kč

6 Doprava obiemného a komunální odpadu vozidlem s lís.zaříz. km 60 Kč 3osé 74 Kč
7 Uloženi odpadu na skládce t 515 Kč

8 Mimořádný vývoz nádobv 110QL vývoz 220 Kč

9 Lisování odpadu vozidlem s lisovacím zařízením hod. 880 Kč 3osě
10 Likvidace černých skládek -

Nakládač Komatsu hod. 800 Kč
Nakladač JCB hod. 700 Kč

Nakladač Locust hod. 550 Kč

Ruční práce • dělník stav. hod. 330 Kč

Uložení odpadu na skládce t 515 Kč

Uložení stavebních sutí a zeminv t 300 Kč

11 Doprava osobním voddlem km 0KČ

12 Montáž a demontáž Stánků při množství do 20 ks včetně ks 650 Kč textilní
13 Montáž a demontáž stánků při množství nad 20 ks ks 857 Kč dhsvéné
14 Montáž a demontáž stánků při množství do 20 ks včetně ks 920 Kč dřevěné
16 Použití elektro centrály hod. 100 Kč

Uložení Odpadu do jednotlivých zařízení dle ceníku TSZ

V. PasDorti: I I pozn.
měr. íedn.

1 Pnpravné a realizační práce I hod. I 350 Kč pouze běžné náMadv



Příloha č-1 k Dodatku č. 3 ke Smlouvě č. 4400150006

Po\OÍk9 VI. Stavbv a stavební oráče Pokud fe ob/ednaře/ použ/ie pm ekonomickou č/nnost.
CZCPA Obdobně u oprav a rakopstrut^i vztahu/e se na ně režim pfiertesen/ daňové povinnosti

kód 42.11.20 Výstavba spodní stavbv silnica cest pro vozidla a chodce
Výsta^Aa a rekonstrukce oovrchů vozovek
Výstavba stezek oro chQdce.cvkll&t.- omezovač rvchlostí
Instalaci svodidel a silničních zábran
Svislé dopravní značení
Vodorovné dopravní značení

hod 42.21.12 Přelož vodovodního řádu
hád 42.21.22 Výstavba kanalizačních potrubí a vpustí
hód 42,2124 Výstavba septiků
kód 43.11.10 Demolioe budov, vozovek a íiných konstmkcí
kód 43.12.12 Výkopv pn'kopů. sanace území a zemní práce výkopy.

svahování a přemístnění zeminy
kód 43.22.11 Kanalizace - odpadní vody pokládání

kód 43,29.12 Instalace plotů, zábradlí
kód 43.34.10 Malířské a natěračské práce
kód 43.99.10 Izolace proti vodě a vlhkosti
kód 43.99.40 Základy, základové desky.

ohýbání a svařování oceli pro železobeL Konstrukce
kód 43.99.50 Instalace reklam
kód 43.99.60 Zednické práce - zdéní
hód 43.99.7 Instaíace a m<»itáž MM- přístřešků,zastávek, laviček

Jeou používány hod.sazbv práce
měr. iadr7.

1 Traktory hod. 600 Kč stmí vč. PffsJušenství
2 Vibrační válec hod. 500 Kč
3 Nakladač Locust hod. 550 Kč
4 Nakladač (vč. obsluhvl •' Komatsu hod. 800 KČ
5 Vozidla na vysprávku komunikací hod. 1 200 Kč převoz baiené.včetně pfívěsu na vibrační válec
6 Multicar hod. 500 Kč

Multicar km 20 Kč
Přeprava kontejneru - -

7 MAN - nosič kontejnerů hod. 700 Kč
MAN - nosič kontejnerů km 28 Kč

8 Mercedes + MAN + KR hod. 700 Kč
Mercedes + MAN + KR km 28 Kč

9 Renault hod. 750 Kč
Renault km 32 Kč

10 MB - ramenový nakladač VOK hod. 700 Kč
MB - ramenový nakladač VOK km 28 Kč

11 Liaz s HR hod. 700 Kč
Liaz s HR km 28 Kč

12 Pojízdná autodílna hod. 480 Kč včetně zák/ad.vvbavy poi.di/nv- bez pracovníka
13 Práce v hodinové sazbě hod. 330 Kč ruční práce - stavební děinik
14 Zapůjčení přenosného dopravního značení ks a den 70 Kč včetně osazení
15 Vyčláténí a zaléváni spár asifalt.emulsí bm 85 Kč
16 Přípravné, organizační a realizační práce 

(není-li dohodnuto jinak'}
hod. 350 Kč

17 Inženýrská činnost hod. 350 Kč
18 Materiál dle skutečné spotřeby cena die aktuá/ní prodeínf čerty



k Dodatku č. 3 ke Smlouvě č. d4D0150006

Podrobný rozDis doložek stavebnicti orad: ---------------^---------------------

Neuvedené položky &e řfdf dle platného ceníku URS hér. jedn
kód 42.11,20 Pokládka asfaliobetonu v5. Materiálu t 3 5D0 Kč
kód 42.11.20 Dopravní značení vodorovné - nástřik 280 KČ Obsahuje barvu.použftí šablonv.zasvpénf balotinou
kód 42.11.20 Odstranění dlažeb z betonových dlaždic a očiéténí 68 Kč
kód 42.11.20 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažbv 6 cm 53 Kč
kód 42.11.20 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažbv 8 cm 53 Kč
kód 42,11.20 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam.těž. 46 Kč
kód 42.11.20 Odstranění podkladu pl. do 200 m2 živice tl. 5 cm 80 Kč
kód 42.11.20 Odstranění podkladu pl. do 200 m2 živice tl. 10 cm 150 Kč
kód 42.11.20 Odstranění podkladu pl. do 200 m2 živice tl. 15 cm 248 Kč
kód 42.11.20 Odstranění podkladu pl. nad 200 m2 kam. též. tl.10 cm m'^ 50 Kč ručnípráce bez možnosti pfíiezdu sttoie
kód 42.11,20 Odstranění podkladu pl. nad 200 m2 kam. těž. tl.20 cm 68 Kč ručnípráce bez možnosti příjezdu atroje
kód 42.11.20 Odstranění podkladu pl. nad 200 m2 kam. těž. tl.30 cm 103 Kč ručnípráce bez možnosti pfíiezdu stroie
kód 42.11.20 Vvtrtiání obrub silničnicďi ležatých 100/15/25 m 110 Kč
kód 42.11.20 Vvtrtiání obrub chodníkových ležatých 100/10/25cm m 92 Kč
kód 42.11.20 Vytrhání obrub záhonových stojatých 100/6/25 cm m 32 Kč záhonové
kód 42.11.20 Vytrhání obrub z krajníku stojatých 100/10/25 cm m 42 KČ
kód 42.11.20 Vytrhání obrub z krajníku stojatých 100/15/25 cm m 55 Kč neuveden rozměr
kód 42.11.20 Vytrhání r^rub z dlažebních kostek m 59 Kč
kód 42.11.20 Hloubení rýh 0.2*0.2*1m pro Chod. obrubu bm 60 Kč
kód 42-11.20 hloubení rýh á. do 60 cm v hor. 3 100m3 ručně bm 430 Kč
kód 42.11.20 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění t. 10 cm I7i‘‘ 110Kč
kód 42.11.20 Podklad z kameniva drceněho 63-125 mm tl.lOcm 120 Kč
kód 42.11.20 Podklad z kameniva drceného 63-125 mm tl.20cm 194 Kč
kód 42.11.20 Podklad z kameniva drceného 63-125 mm tí.Žficm 225 Kč
kód 42.11.20 Podklad z kameniva drceného 32-63 mm tl.12cm m^ 135 Kč
kód 42.11.20 Podklad z kameniva drceného 32-63 mm tllScm 158 Kč
kód 42.11.20 Beton asfaltový AB do 3m tl. Sem 490 Kč
kód 42.11.20 Beton asfaltový AB do 3m tl. lOcm 730 Kč
kód 42.11.20 Beton asfaltový AB do 3m tl. 15cm 1 020 Kč
kód 42.11.20 Opravy výtluků Turbo 5000 t 5 600 Kč
kód 42.11.20 Opravy výtluků Siikot 70-80 430 Kč minus 4"C navýšení ceny o 20% tf S1$,~
kód 42.11.20 Kladení dlažbv dtPbné kostky, lože kamen. tl.Scm 264 Kč
kód 42.11.20 Kladení zámkové dlažby do lože z kamen. tl. 6 cm 190 Kč
kód 42.11.20 Kladení zámkové dlažby do lože z kamen. tl. 8 cm 225 Kč
kód 42.11.20 Kladení díazbv parketové do lože 30/30 fn'^ 90 KČ
kód 42.11.20 Osazení stoj. obrubníku do beLlože s oper. 100/6/25 m 205 Kč
kód 42.11.20 Osazení stoj. obrubníku do beLlože $ opěr. 100/10/25 m 218 Kč
kód 42.11.20 Osazení stoj. obrubníku do beLlože s opěr. 100/15/25 m 286 Kč
kód 42.11.20 Osazení ležatého obrubníku do lože s ooěr. m 260 Kč
kód 42.11.20 Řezání živičného krytu tl. 0-5 cm m 85 Kč
kód 42.11.20 Řezání živičného krytu tl. 5-10 cm m 120 KČ
kód 42.11.20 Řezání živičného krytu tl. 10-15 cm m 189 Kč
kód 42.11.20 Bourání mezanin beton. tl. 10cm nad 4m2 1 500 Kč
kód 42.11.20 Bourání podkladů beton. tl. 15(m 2 350 KČ
kód 42.1120 Nakládání vybouraných hmot na dooř. orostř. t 454 Kč
kód 42.11.20 Přesun hmot po pozemní komunikaci do 5 km t 312 Kč
kód 42.11.20 Zábradlí trubkové - madlo, nátérv, patka m 1 950 Kč
kód 42.11.20 Údržba kabelových rozvodů v terénu m 291 Kč
kód 42.1120 Osazení a montáž svislé DZ včetně patky ke 850 Kč
kód 42.1120 Montáž symbolu nebo dodatkové tabulky ks 230 Kč
kód 42.1120 Odstranění DZ včetně likvidace ks 330 Kč
kód 42.1120 Vyrovnání DZ ks 235 Kč
kód 42.11.20 Zapůlčení dopravního značení: symboksloupek DZ-i-podst. k&den 80 Kč
kód 42.1120 Vodorovné DZ z nátěr, hmot 435 KČ
kód 42.11.20 Plošná úprava terénu včetně zatravt^ění m^ 34 Kč
kód 42.1120 Přípravné práce hod. 320 Kč

objednatel
statutární město Zlín

zhotovitel
Technické služby Zlín, s.r.o.



ka.L hkúOmOG/h
tlí.

S00JP013LJEY

DODATEK C. 4
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

číslo smlouvy objednatele: 4400150006

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:
statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 761 40
zastoupené: MUDr. Miroslave átorem
zástupce ve věcech smluvních len Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických pověřený vedením Odboru koncepce a realizace
dopravních staveb
odpovědný útvar: Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
IC: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.
Fax:

dále jen „objednatel"

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem Z SČ 76302
zastoupené

lem
atelem

ÍČ: 607
DIČ: CZ 60711086
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského sou 15600
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.:

dále jen „zhotovitel“

Článek I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely one 31. iž. 2014 rámcovou smlouvu o provádění stavebních prací
číslo smlouvy objednatele: 4400150006 a dále k ní dodatky č. 1 až 3 (dále jen rámcová smlouva).

2. Tímto dodatkem smluvní strany mění a doplňují rámcovou smlouvu následovně:

2.1 V článku 1. VÝKLAD POJMŮ, v odst. 1.1 se ruší vyklad poimů ..Cena". Ceník". ..Dílčí smlouva" a
■■Objednávka" a nahrazuje se následujícím výkladem těchto pojmů:

„Cena“

„Ceník"

„Dílčí smlouva"

cena za provedení Díla, která je určena v Dílčí smlouvě. Pro způsob
určení Ceny platí odst. 5.1 této Smlouvy.

tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Pro určení Ceny se použijí ceny uvedené
v tabulkách V. a VI. Ceníku a dále ceny uvedené v tabulce IV. Ceníku
týkající se prací a služeb, které jsou Dílem.

smlouva uzavřená na základě Objednávky. Dílčí smlouva, na niž se
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednicfrím registru smluv dle ZRS,

musí být uzavřena písemně nebo jiným způsobem umožňujícím
uveřejnění Dílčí smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
V ostatních případech bude Dílčí smlouva uzavřena zpravidla písemně.

Stránka 1 z 3

S00JP013LJEY



„Objednávka"

Požadavek na písemnou formu Je zachován i v případě použití 
elektronických a Jiných technických prostředků umožňujících zachycení 

Jeho obsahu a určení jednající osoby (např. e-maii).

Jednotiívá objednávka konkrétního Díia učiněná Objednatelem na 
základě této Smlouvy. Ujednání o formě Dílčí smlouvy se přiměřeně 

použijí i pro Objednávku.

2.2 V článku 1. VÝKLAD POJMŮ, v odst. 1.1 se za stávající text doDlňuie následující text:

,.ZRS‘‘ zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů

2.3 V článku 5. CENA. JEJÍ VYÚČTOVÁNI A PLACENÍ se ruší odstavec 5.1 a nahrazuje se

následujícím textem:

5.1 Smluvní strany sjednávají následující způsob určeni Ceny:
5.1.1 Pro určení Ceny prací, dodávek a služeb, které Jsou specifikovány v Ceníku, se použijí 

ceny uvedené v Ceníku.
5.1.2 Pro určení Ceny prací, dodávek a služeb nespecifikovaných v Ceníku se použijí ceny 
uvedené v Cenové soustavě ÚRS platné pro období, v němž má být Dílo realizováno, snížené o 

20 %.
5.1.3 Smluvní strany si mohou v konkrétním případě sjednat Cenu odchylně od výše 

uvedeného způsobu určení Ceny, a to na základě písemné dohody.
5.1.4 Cena bude v Dílčí smlouvě sjednána zpravidla Jako pevná cena.

2.4 Ruší se Příloha č. 1 rámcově smlouvy - Ceník a nahrazuje se novou přílohou č. 1. ieiíž znění ie
připojeno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 1 se stává nedílnou součástí rámcové smlouvy.

Článek II.

Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ustanovení rámcové smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany současně výslovně sjednávají, že podmínky ujednané v článku I. tohoto dodatku se aplikují 
ode dne 1.1.2018.

3. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv provede objednatel. Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.

4. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě objednatel a jedno zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a vážné 
vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyly přinuceny hrozbou tělesného nebo duševního násilí, 
že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu 
tento dodatek níže podepisují.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je;

Stránka 2 z 3



Nové znění přílohy č. 1 - Ceník.

Schválení dodatku ke smlouvá
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: ze dne 8.1.2018, č.j. 36/1R/2018

Schválení finančních prostředků
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: ze dne 14.12. 2017 č. j. 3/22Z/2017

Ve Zlíně dne.

objednatel

statutární město Zlín

15-02-2(11?)

■Člen Rady města Zlína

Ve Zlíně dne .

zhotovitel

Technické služby Zlín, s.r.o.

Pře^itigzná ncjicikofitroia óle zákona č. 320/2001 Sb.

funkce datum

prlkBzc
operac

------- --------------

Správc
fozpoíí

i

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

Stránka 3 z





Přitoha e. 1 k Dodatku č. A ke Smlouva č. 4400150006

Ceník prací a služeb pro SMZ rok 201S - všechny odbory

í. Cfáténí mésta 2018 J»rr?.
měi‘- i5Cíif íj bZ DPH

1 Čištění veFk'^m zametacim stroiem hod. 890 Kč včeírTé vodV a ameíki;

2 ČiSténI malým zametacim stroiem hod. 800 Kč vťíeírTé vodv a smdkč

3 Ruční Čištěni hod. 220 Kč bez OQuitti dQoravního ofostfedku

4 Ruční čištění & vozidlem oil blolcčišténí hod. 520 Kč phsprava matenéiu - mulUcar

5 Odvoz hromádek a odpadu z KMČ hod. 620 Kč DfeofBva matenéiu - mukicar

Uloženi odpadu z odvozu hromádek t 530 Kč

6 Mímofádné ruční čiSténí chodníků hod. 220 Kč

Uložení odpadu z mimořádného čištěni chodníků ř 530 Kč

Odvoz hromádek z mimořádného čištění hod. 520 Kč ofeoreva mateňéiu - muíticar

7 Kropici vůz bez vody hod. 660 Kč

B Čištění kanálových vpustí bez vodv hod. 1 140 Kč

Užitková voda /Ti'* OKč použtíá voda bude fáidueovéna <Me ceníku Moravské vodárenské
čištěni kanálových vpustí - dělník hod. 320 Kč

Uloženi odpadů t 530 Kč oens dle ceníku u krmvorov^itci tikvídaá

9 Muíticar hod. 520 Kč
Mulťcar km 22 Kč

10 Sečení tréw příkopovým vvžInaĎem hod. 870 Kč

11 Doeekání křovinorezem po střelním sečeni vč. dopraw hod. 760 Kč

12 Ruční zametání samochodnýrn zametačem hod. 555 Kč

13 Chemická likvidace plevele 1 Kč

14 Vs^írání odpadových košů hod. 470 Kč dODfavnl ofoatřeóek.ofecĎvnlk

Uloženi odpadu z košů i 530 KČ

Pvtel do koše ks OKČ cena dVé aktuální orodeínf cer?v

15 Opraw košů - oráče. ví. vozidla hod. 510 Kč {Morava maiaňéiu - mui^r

16 Běžná údržba studni hod. 350 Kč bez matefiéíu

17 Běžná údržba ploch zastávek hod. 460 Kč dopravní pnssf^sdek.bez u/oženř odpadu

18 Pláce ručního úklidu - dělník hod. 220 Kč

19 Práce řidiče hod. 335 Kč hezvozktfa

20 Likvidace plevele 1 Kč

21 Pronáiem přenosných odpadkových košů ks a den 50 Kč
22 Jednorázový vývoz odpadkových košů ks 15 Kč

II. Zimní údržba měr icdi'

1 Zimní údržba komunikací - stroiní paušální částka mésic/m^ 1.60 KČ

2 Zimní údržba chodníků - stroiní pauSálni částka 1.60 KČ

3 Zimní údržba chodníků - ručně paušální částka másřc4n' 16 Kč

4 Uložení bednv s posypem ívčetně jednoho dooinénh měsícdič 560 Kč

5 Uloženi pytle s posypem fiednorázověí Kč/ks 200 Kč

6 Malý svpač hod. 920 Kč
7 Velký sypač hod. 1 540 KČ

iíi. Ostatní! OOZh.

1 Plošina vč. montéra hod. 620 Kč

2 Práce montéra hod. 370 Kč

3 Údržba fontány hod. 350 Kč oráče úd/íbáře. bez maíeríá/u

4 Nájem konteinerti 5 - 7m“ den 22 Kč

5 N^em kontejnerů 6 '■ 30m^ děn 42 Kč

6 Manioulace VOK 220 Kč

7 Doprava objemného a komunální odpadu vozidlem $ lis.zaříz. km 60 Kč 5osé74M2

8 Uložení odpadu na skládce í 530 KČ

9 Mimořádný vývoz nádoby 1100L vývoz 240 Kč

10 Lisování odpadu vozidlem s lisovacím zařízením hod. 900 Kč 3osé

11 Likvidace černých skládek -

Nakladač Komatsu hod. 820 Kč

Nakladač JCB hod. 720 Kč

Nakladač Locust hod. 670 Kč

Ruční práce - dělník stav. hod. 350 KČ

Uložení odpadu na skládce t 530 Kč

Uložení stavebních sutí a zeminy f 300 Kč

12 Kvalifikovaný dělnik hod. 350 Kč

13 Doorava osobním vozidlem km 9Kč

14 Montáž a demontáž stánkO pil množství do 20 ks včetně ks 670 Kč textilní

15 Montáž a demontáž Stánků při množství nad 20 ks ks 877 Kč d/evěné

16 Montáž a demontáž Stánků pfí množství do 20 ks včetně ks 940 Kč d/^věné

17 Použiti elektro centrálv hod. 100 Kč

18 Použití elektrické pfípoikv den 200 Kč

Uloženi odpadu do jednotlivých zařízení dle ceníku TSZ

iV. P . oozn.
má/.r ,'áď:

1 Přípravné a realizační práce hod. 370 Kč pouze běžné nákfedv



Pftloha e. 1 k Dodatku í. A ke Smlouvě 6. 4400150006

Položka írr.ěvbv 3 sSav&bňf crace Pokudíe Qbiednatel použile pro ekonomickDu činnost.

Neuvedené ooložkvse fídí dle platného ceníku URS -2096 trefil iAi(Jri )otahuie se na né režtm ofénesení datlové povinnosS

Pok/ádke asfa/tobetonu vč. Maísnáfu t 3600

DOĎravňí značení vodorovná - násffík 280 obsaliuie barvu.Doužitf Sablonv.zasvDáni baiotinou

Balon as^výABiia Jmu. Sem 520

Betajj asfaltovýAB do 3/n ti. lOcm 770

Beton as^ltovýAB do 3m ti. 15cm 1100

Ooraw výtluků Turbo 5000 t 5800

Ooravv výtluků SUkot 70-80 450 ooraw v ^ototnlm rozpětí plus S^C až -4^C navýšení cena o 20%^550.-

Zábradlí trubkové - ntadfo. nátšjv. oatka m 1950
Údržba kabetovýcít rozvodů v terénu m 310

Osazenía montáž svislé DZ včetně oatkv ks 900

Montáž svmbolu nebo dodatková tabulky ks 230

Odstraněni DZ včetně litividace ks 330

Vvrovnéitl DZ ks 235

Zaoůičenfdooravnfho značení: svjnbQt*slouoak DZ*oodst. ks/den 80

Vodorovné DZ z nátěr, hmot 435

fíToravné práce bod. 350

VI. Jmu Doužlvánv hod.sa2bv price

1 Traktorv hod. 620 Kč sfrof vč. poslušenství

2 \^braCn{ válec hod. 520 Kč

3 Nakladač Locust riod. 570 Kč

4 Nakladač Cvč. obsluhy) - Komalsu hod. 820 Kč

5 Vozidla na wsorávku komunikaci hod. 1 220 Kč úfevúz balená.vCetná Dfívěsu na wbrační váíec

6 Multicar hod. 520 Kč

Multicar km 22 Kč

Morava kontelneru . -

7 MAN - nosič kontejnerů hod. 720 Kč

MAN - nosič konteinerů km 30 Kč

8 Mercedes + MAN * HR hod. 720 Kč

Mercedes MAN * HR km 30 Kč

9 Renault hod. 770 Kč

Renault km 34 Kč

10 MB - raifienoW nakladač VOK hod. 720 Kč

MB - ramenový nakladač VOK km 30 Kč

11 Liaz s HR hod. 720 Kč

Liaz s HR km 30 Kč

12 Pojízdná auiodílna hod. 500 Kč včetně základ, výbawúoi.dítnv- bez pracovníka

13 Práce v hodinové sazbě hod. 350 Kč ručnípráce - stavební d&ník

14 Zaoůičenl pfenosného dooravního značení ks a den 7 0 Kč včetně osazen/

15 Vvčiěténr a zaléváni spár a5lfatt.emuls1 bm 85 KČ

16 Přípravné, organizační a realizací práce

íner>í-li dohodnuto jinak)

hod. 370 Kč

17 Inženýrská Činnost hod. 500 Kč

18 Materiál dle skutečné sootfebv cena dle aktuálníprodein!ceny

Platnost: 1.1.2018-31.12.2018

Zpracovali: uc! ekonomického útvaru

vedoucí obchodního útvaru

! provozního útvaru

Odsouhlasí! itel společnosti


